
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №408/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Т.в.о. ректора Оксана ОЛІЙНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888259 125302
5

Архілюк Ірина Ігорівна 081599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062406 Прикладна 
лінгвістика

170,600

2 12926666 125302
5

Каменчук Анастасія Вікторівна 081601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080597 Прикладна 
лінгвістика

177,800

3 12841168 125302
5

Мельник Анастасія Миколаївна 081598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026624 Прикладна 
лінгвістика

165,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869510 120484
6

Лазарев Лазар Давидович 080962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039730 Економіка 157,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859601 114641
6

Коршак Валерія Сергіївна 118193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017296 Психологія 158,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902323 113908
2

Кошлань Катерина Володимирівна 081089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043553 Облік і 
оподаткування

149,200

2 13037875 113908
2

Кузьмінська Вікторія Андріївна 081093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050863 Облік і 
оподаткування

154,000

3 12909707 113908
2

Майковець Дарина Олександрівна 034817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030272 Облік і 
оподаткування

147,700

4 12804780 113908
2

Пилипчук Олексій Андрійович 081092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028273 Облік і 
оподаткування

169,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12987483 120496
9

Галатюк Каріна Олегівна 081113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026064 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

154,800

5



2 12934112 120496
9

Складанюк Марина Сергіївна 021721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014372 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

166,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12992160 113616
4

Кульман Максим Сергійович 13988544 TM 30.06.2000 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096122 Менеджмент 156,000

2 12798272 113616
4

Пшевлоцький Владислав Вячеславович 081846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007336 Менеджмент 181,700

3 12878390 113616
4

Саргізов Артур Олександрович 156662 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030145 Менеджмент 180,200

4 12802681 113616
4

Фальковський Антон Андрійович 137921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063412 Менеджмент 163,400

7



5 12958700 113616
4

Шевченко Юлія Валентинівна 081061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043753 Менеджмент 158,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12884370 120521
2

Дейчук Владислав Георгійович 081924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008795 Підприємництво 
та торгівля

150,600

2 12812288 120521
2

Залужний Валентин Андрійович 010461 ЛCBE 
14.06.1997 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0033395 Підприємництво 
та торгівля

151,600

3 12797362 120521
2

Каленський Віталій Миколайович 078207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031271 Підприємництво 
та торгівля

149,800

9



4 12718202 120521
2

Корнієнко Олександр Володимирович 081624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032605 Підприємництво 
та торгівля

150,000

5 12804738 120521
2

Ходоровський Олександр Францович 39200953 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0032987 Підприємництво 
та торгівля

150,200

6 12812949 120521
2

Шевчук Олександр Олександрович 081150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001754 Підприємництво 
та торгівля

152,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839734 119396
0

Ясинецький Андрій Володимирович 103808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004571 Право 156,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827058 119106
8

Коновалюк Світозар Юрійович 081809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034243 Екологія 160,000

2 12806284 119106
8

Корзун Ігор Ілліч 081812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062980 Екологія 143,800

3 12738432 119106
8

Некращук Тетяна Василівна 081820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032892 Екологія 145,600

4 12746765 119106
8

Провст Денис Володимирович 081815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021034 Екологія 145,400

12



5 12761682 119106
8

Сабуров Тимур Васильович 081803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033110 Екологія 145,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12710847 120695
7

Войтко Павло Олексійович 080910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013303 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,400

2 12818570 120695
7

Глобіна Анастасія Володимирівна 105957 B17 26.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057464 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,200

14



3 12996472 120695
7

Гопчук Олександр Ярославович 081072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082264 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,400

4 12870039 120695
7

Демченко Ярослав Дмитрович 081329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038887 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

5 12884387 120695
7

Дрогальчук Артур Миколайович 114148 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

6 12808020 120695
7

Захарчук Максим Сергійович 080894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034011 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,800

7 12954095 120695
7

Клименко Данило Олександрович 081306 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065945 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,400

8 12905368 120695
7

Клюєв Ілля Олександрович 081360 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056419 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,200

9 12857021 120695
7

Кравченко Олександр Іванович 080880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007568 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,400

10 12862223 120695
7

Кравченко Роман Романович 080893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047604 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,600

11 12805301 120695
7

Лавренчук Віталій Олександрович 081367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015571 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,800

12 12871557 120695
7

Леут Назарій Віталійович 081308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038940 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,800

13 12939439 120695
7

Лещишина Вікторія Олегівна 081327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082719 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,200

14 12813564 120695
7

Миколюк Владислав Олександрович 080899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041900 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

15



15 13020977 120695
7

Муревич Владислав Юрійович 080854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005697 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

16 12746417 120695
7

Надворний Максим Юрійович 080900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011885 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,600

17 12923543 120695
7

Олексійчук Микита Валерійович 081326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038878 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,600

18 12798984 120695
7

Свістельник Олександр Сергійович 081328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010218 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,800

19 12825520 120695
7

Симон Олексій Вікторович 081325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041614 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,800

20 12970254 120695
7

Туровський Ярослав Сергійович 080884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053212 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,600

21 12950106 120695
7

Федченков Іван Юрійович 081070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048252 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

22 12964808 120695
7

Фурман Олег Романович 061656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098032 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,400

23 12889400 120695
7

Чижмотря Максим Олексійович 081305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023940 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958850 113908
1

Герасимчук Віктор Вячеславович 081398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022686 Управління ІТ-
проектами

175,600

2 12793387 113908
1

Логиш Владислав Олександрович 081613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072295 Управління ІТ-
проектами

155,000

3 12974547 113908
1

Москвін Дмитро Володимирович 081396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022660 Управління ІТ-
проектами

173,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795663 125203
6

Венгловська Юлія Володимирівна 080848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041401 Комп'ютерні 
науки

173,600

2 12794337 125203
6

Матвієнко Мар`яна Валеріївна 080924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041454 Комп'ютерні 
науки

158,200

3 12727681 125203
6

Менес Юлія Володимирівна 080849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040292 Комп'ютерні 
науки

157,800

4 12973119 125203
6

Паламарчук Микита Павлович 080844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042108 Комп'ютерні 
науки

157,800

18



5 12886971 125203
6

Харченко Андрій Володимирович 080850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047550 Комп'ютерні 
науки

158,600

6 12963572 125203
6

Яконюк Андрій Володимирович 45562333 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099979 Комп'ютерні 
науки

168,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868664 116307
8

Волинець Богуслав Олегович 099162 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0061419 Комп’ютерна 
інженерія

150,800

2 12892614 116307
8

Галонза Дмитро Володимирович 080923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041857 Комп’ютерна 
інженерія

156,800

3 12917391 116307
8

Іваненко Володимир Вадимович 080917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064708 Комп’ютерна 
інженерія

161,400

4 12899586 116307
8

Лузік Олег Сергійович 080914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038944 Комп’ютерна 
інженерія

150,800

20



5 12946902 116307
8

Могильний Євгеній Леонідович 061934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095639 Комп’ютерна 
інженерія

151,800

6 12879420 116307
8

Семенчук Максим Миколайович 080922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028571 Комп’ютерна 
інженерія

157,800

7 12849640 116307
8

Сидорчук Андрій Васильович 080913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048757 Комп’ютерна 
інженерія

150,200

8 12800585 116307
8

Яворенко Богдан Олександрович 061938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074740 Комп’ютерна 
інженерія

181,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887589 115098
9

Боровський Олександр Ігорович 080934 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046581 Кібербезпека 171,000

2 12846782 115098
9

Григорусь Антон Миколайович 080938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033577 Кібербезпека 154,200

3 12810852 115098
9

Добровольськи
й

Дмитро Вадимович 080920 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025980 Кібербезпека 172,800

4 12987713 115098
9

Єзюкинський Євгеній Олексійович 080930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044081 Кібербезпека 153,200

22



5 12872229 115098
9

Ковальчук Ілля Володимирович 080919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026200 Кібербезпека 166,800

6 12863933 115098
9

Кушнір Іван Вікторович 081368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030259 Кібербезпека 169,000

7 13036010 115098
9

Луцевич Марта Олександрівна 167895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038442 Кібербезпека 156,800

8 12844556 115098
9

Мисюк Євгеній Юрійович 080971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022796 Кібербезпека 158,600

9 12820743 115098
9

Пархомчук Олександр Юрійович 080943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052166 Кібербезпека 158,600

10 12980554 115098
9

Пекарєв Михайло Дмитрович 080935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022606 Кібербезпека 163,400

11 12836956 115098
9

Рудюк Богдан Миколайович 080931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022471 Кібербезпека 168,200

12 12843153 115098
9

Савченко Ілля Васильович 080927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022238 Кібербезпека 159,800

13 13008374 115098
9

Сябрук Марія Олександрівна 129348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072073 Кібербезпека 159,800

14 12865587 115098
9

Хоменко Валерій Ростиславович 081395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022561 Кібербезпека 168,200

15 12904260 115098
9

Шевчик Дарина Анатоліївна 080942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023289 Кібербезпека 185,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905888 120420
2

Андрощук Віктор Дмитрович 080814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024096 Прикладна 
механіка

152,200

2 13037086 120420
2

Гризоглазов Олексій Юрійович 080797 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071529 Прикладна 
механіка

152,800

3 12874484 120420
2

Маслов Андрій Андрійович 080792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015649 Прикладна 
механіка

144,200

4 12908648 120420
2

Медвідь Дмитро Олександрович 080813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053575 Прикладна 
механіка

151,400

24



5 12951044 120420
2

Шахов Дмитро Костянтинович 45614081 TM 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100430 Прикладна 
механіка

135,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878569 119505
7

Головенько Владислав Володимирович 080809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073854 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,000

2 12985573 119505
7

Д`яченко Михайло Дмитрович 105426 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099956 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,200

26



3 12887073 119505
7

Дубчак Володимир Володимирович 080796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041683 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,400

4 13035449 119505
7

Ковтонюк Артем Васильович 080800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079163 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,400

5 12809917 119505
7

Козаченко Наталія Олександрівна 080810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046067 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,400

6 12886647 119505
7

Мартинюк Віталій Юрійович 062151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037538 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,800

7 12805067 119505
7

Павлюк Максим Олександрович 080818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019886 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,400

8 13008776 119505
7

Повшедний Євгеній Юрійович 080805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076264 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12894842 120640
6

Дубова Юлія Дмитрівна 117552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053027 Біомедична 
інженерія

141,000

2 13029974 120640
6

Косюк Іван Григорович 082557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086225 Біомедична 
інженерія

140,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949317 121102
3

Білогуров Валентин Сергійович 080950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022898 Телекомунікації 
та радіотехніка

140,400

2 13042033 121102
3

Гулак Іван Володимирович 128353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034968 Телекомунікації 
та радіотехніка

138,400

3 13006490 121102
3

Зінюк Єгор Сергійович 080947 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083018 Телекомунікації 
та радіотехніка

138,800

4 13025292 121102
3

Лайчук Ілля Юрійович 080949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076943 Телекомунікації 
та радіотехніка

151,800

29



5 12870759 121102
3

Процюк Богдан Ігорович 081095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023350 Телекомунікації 
та радіотехніка

148,800

6 12817324 121102
3

Яхимович Петро Васильович 080948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032251 Телекомунікації 
та радіотехніка

150,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821123 120531
5

Батюк Микола Олександрович 080974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026426 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,000

31



2 12713649 120531
5

Горлаківський Антон Сергійович 080782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047672 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,400

3 12899828 120531
5

Котвіцька Ольга Юріївна 080780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058951 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

164,200

4 12827224 120531
5

Коток Павло Юрійович 080977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083766 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,800

5 12785067 120531
5

Курачицький Дмитро Олексійович 081611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020224 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,800

6 12822364 120531
5

Левченко Олександр Григорович 081609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009450 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,800

7 12794386 120531
5

Лівінський Михайло Миколайович 081625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003789 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,200

8 12890122 120531
5

Майор Володимир Юрійович 081629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075317 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

151,200

9 12835093 120531
5

Марценюк Євгеній Сергійович 081626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065845 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,600

32



10 12898275 120531
5

Мельник Матвій Михайлович 081608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044105 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,000

11 12823782 120531
5

Огар Вадим Васильович 080781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053342 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,600

12 12927758 120531
5

Огієнко Костянтин Сергійович 081627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071730 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,800

13 12927735 120531
5

Петрожалко Дмитро Андрійович 080783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080593 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,800

14 12866318 120531
5

Разіков Владислав Костянтинович 081621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069861 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,400

15 12928623 120531
5

Шулима Богдан Іванович 014428 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029520 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13008241 112863
0

Бендюкевич Катерина Володимирівна 165496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088400 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

138,000

2 12872896 112863
0

Заєць Дар`я Андріївна 165498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071881 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

144,000

34



3 12881534 112863
0

Казмірчук Віталій Миколайович 165492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056688 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,400

4 12720681 112863
0

Левицький Артур Вячеславович 165500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005730 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

143,000

5 12880507 112863
0

Мазурчук Надія Юріївна 165490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036015 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

139,800

6 12837598 112863
0

Малиновський Назар В`ячеславович 165493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056699 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,400

7 12799111 112863
0

Мельник Артем Юрійович 165501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060890 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

139,200

8 12918061 112863
0

Стаховський Ілля Володимирович 165491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066798 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

141,600

9 12713671 112863
0

Тимощук Михайло Валерійович 165499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055928 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

143,200

10 12856341 112863
0

Черниш Андрій Олегович 165497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056033 Комп'ютеризова
ні інформаційно-
вимірювальні 
системи

141,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12784533 121286
1

Волинець Данило Анатолійович 156062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076799 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,000

2 12764250 121286
1

Дячук Ангеліна Сергіївна 081804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049918 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,600

36



3 12771992 121286
1

Забара Віктор Петрович 30664184 TM 27.12.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024571 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,400

4 12732915 121286
1

Медведєва Вікторія Юріївна 081807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023607 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

147,400

5 12769730 121286
1

Миргородський Максим Юрійович 45572852 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024380 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,800

6 12778501 121286
1

Опанасюк Вікторія Олександрівна 081822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060260 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,000

7 12717230 121286
1

Сікач Богдан Сергійович 21537064 TM 26.06.2003 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035209 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12858836 119521
5

Абрамович Андрій Валерійович 081561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044441 Маркшейдерська 
справа

138,600

2 13010230 119521
5

Власенко Олександр Олександрович 080967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023280 Маркшейдерська 
справа

139,200

3 12878051 119521
5

Котвіцький Богдан Юрійович 081764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045459 Маркшейдерська 
справа

143,200

4 12840984 119521
5

Кузьмич Валерій Степанович 16232292 HP 02.07.2001 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063355 Маркшейдерська 
справа

139,600

38



5 12949096 119521
5

Мартинчик Ілля Костянтинович 081762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017362 Маркшейдерська 
справа

131,600

6 12956827 119521
5

Мельник Дмитрій Андрійович 081761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054740 Маркшейдерська 
справа

135,800

7 12937631 119521
5

Оліфіренко Назарій Валентинович 081765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044513 Маркшейдерська 
справа

148,400

8 12857232 119521
5

Яковишин Борис Михайлович 081757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068128 Маркшейдерська 
справа

136,600

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982116 119522
2

Бех Олексій Олексійович 081832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050092 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

139,400

40



2 12837572 119522
2

Бовсунівський Владислав Віталійович 081836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031112 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

134,400

3 12867507 119522
2

Бойко Вадим Вікторович 081564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081317 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

140,200

4 12940477 119522
2

Весельський Андрій Йосипович 081553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055715 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

137,600

5 12857018 119522
2

Єрмишкін Данило Максимович 081640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074610 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

135,400

6 12937048 119522
2

Князєв Дмитро Романович 081552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081906 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

138,200

7 12845652 119522
2

Ковалевський Ярослав Володимирович 081558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009329 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

141,600

8 12851994 119522
2

Юськов Микола Борисович 081560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009341 Розробка 
родовищ та 
видобування 
корисних 
копалин

142,200

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907135 125067
8

Шумовський Владислав Васильович 081176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046009 Готельно-
ресторанна 
справа

168,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12974316 121182
0

Андрусік Олег Вікторович 061653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098253 Туризмознавств
о

161,800

2 12802110 121182
0

Богач Назар Вячеславович 081182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030238 Туризмознавств
о

163,800

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827120 119839
3

Блищик Богдан Юрійович 080829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057493 Автомобільний 
транспорт

137,400

2 12816359 119839
3

Дідковський Олександр Васильович 081639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017252 Автомобільний 
транспорт

140,400

3 12853956 119839
3

Євтушок Андрій Васильович 080826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034921 Автомобільний 
транспорт

137,600

4 12918800 119839
3

Козловський Ярослав Васильович 081644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017277 Автомобільний 
транспорт

148,000

44



5 12869211 119839
3

Маковський Олексій Миколайович 081631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038045 Автомобільний 
транспорт

137,600

6 12759864 119839
3

Рихтер Владислав Віталійович 080821 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071292 Автомобільний 
транспорт

148,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12762128 122956
4

Боровець Михайло Геннадійович 080822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022562 Розумний 
транспорт та 
міська логістика

153,800

2 12756993 122956
4

Степанчук Олександра Вікторівна 080825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060397 Розумний 
транспорт та 
міська логістика

156,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 408/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12813279 113970
7

Гуєнок Вадим Володимирович 251473 B19 20.11.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072092 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,200

2 13046410 113970
7

Іщенко Сергій Володимирович 106748 C17 31.07.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0090255 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,800

47



3 13026257 113970
7

Мізин Валерія Михайлівна 109243 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042645 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

4 12973099 113970
7

Харитончук Єлизавета Олександрівна 081838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034098 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,200

48


